
tesa® 50777
Produktové Informace

* Snadné odvíjení pro jemné ruční nebo polomanuální aplikace pásky* Beze stop po lepidlu
po sušení při vysokých teplotách (až 160 °C)* Přizpůsobivé chování pro maskování v úzkých
křivkách/oblastech* Lze odtrhnout rukou

Produktbeskrivning
tesa® 50777 je pružná a teplotně odolná PVC maskovací páska s akrylátovým lepidlem s bohatými možnostmi využití,
např. v návrhářství nebo dvoubarevném maskování v autoprůmyslu.

Měkký pružný PVC nosič umožňuje precizní maskování v zakřivených místech, třeba u zadních dveří. Kromě toho je tesa®
50777 vybavena mechanismem pro snadné a hladké odvíjení.

Akrylátové lepidlo je dobrou alternativou lakovým systémům, u nichž tradiční pásky z přírodního kaučuku zanechávají stíny
nebo žluté stopy. Díky teplotní odolnosti 160 °C lze pásku tesa® 50777 použít ve většině pecí v lakovnách.
Použití pásky tesa® 50777 urychlují a usnadňují standardní i na zakázku vyráběné aplikátory.

Charakteristika
• Easy unwinding for smooth manual or semi-manual tape applications
• No ghosting after drying at high temperatures (up to 160°C)
• Conformable behavior for masking in narrow curves/areas
• Hand-tearable

Aplikace
tesa® 50777 se hodí pro nejrůznější typy maskování.

Příklady aplikací jsou:
• Dvoubarevné lakování v autolakovně při vysoké teplotě
• Maskování pro zapékání při vysoké teplotě
• Maskování v tenkých křivkách
• Polomanuální aplikace s nástroji

Kvůli optimálnímu výkonu potřebujeme dokonale rozumět použité technologii (včetně substrátů), abychom mohli vždy
doporučit správný postup a zacházení.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PVC fólie
• Druh lepidla akrylát

• Celková tloušťka 132 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

4/
07

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=50777

http://l.tesa.com/?ip=50777


tesa® 50777
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 240 %
• Síla přetržení 30 N/cm
• Hand tearability dobré

• Samozhášecí přísada velmi dobré
• Snadno odstranitelná ano
• Vhodná pro výsekávání (výseky) ano

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 2 N/cm

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

4/
07

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=50777

http://l.tesa.com/?ip=50777

